EIOPA

; The European Insurance and Occupational Pensions Authority

רכיב אנטי מחזורי המשקף את המרווח הגלום בתיק נכסי חוב מייצג של חברת ביטוח ;

מתאם תנודתיות
Volatility (

) Adjustment1)

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, )הון עצמ י מזערי הנדרש לקבלת רישיו ן מבטח(, -

תקנות הו ן עצמ י מזער י
תשע"ח -2018 ;

ISAE3400 המונח מתייחס לביקורת שנערכה בהתאם לתק ן הבטחת מהימנות בינלאומ י -

מבוקר
"בדיקה של מידע כספ י עתיד י" ;

דולר ארצות הברי ת; -

דול ר

סף הון יהיה שווה לגבוה שבין סכום ההון הראשוני המינימלי
הנדרש לקבלת רישיון מבטח לפי "תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )הון עצמי מזערי הנדרש לקבלת רישיון
בפקטורים נתונים סולבנסי( בחוזר )כהגדרתן ופרמיות ביטוח עתודות מהכפלת הנגזר סכום תשע"ח -2018 לבין מבטח(,

.SCR -בהוראות משטר כושר פירעון כלכלי, ומצוי בטווח שבין 25% לבין 45% מה

ליום 30 ביניים מאוחדים הכספיים ברזל" ראה באור 1)ג( לדוחות "חרבות מלחמת להשלכות בקשר נוסף למידע
בספטמבר 2024 וכן בדוח הדירקטוריון הכלול בדוח התקופתי של החברה ליום 30 בספטמבר, 2024. להערכת החברה,

למלחמה לא תהיה השלכה מהותית על יחס כושר הפירעון של החברה.

בחודש מרס 2024 אושר במליאת הכנסת תיקון לצו מס ערך מוסף )שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות כספיים(, התשפ"ד

ב.

– 2024 )להלן -הצו(, אשר קובע כי החל מיום 1 בינואר 2025 שיעור מס השכר החל על מוסדות כספיים יעמוד על 18%
מהשכר ששולם בעד עבודה ומס הרווח יעמוד על 18% מהרווח שהופק. לעליית שיעור המע"מ ומס השכר לא היית ה

השלכה מהותית על יחס כושר הפירעון של החברה.